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KUULUTUS MOOTTORIKELKKAREITTISUUNNITELMASTA 
välille Takkukangas – Honkivaara 
 
Asia 
Maastoliikennelain 15§ mukaisen moottorikelkkailun reittisuunnitelman ja reitin pitäjän 
hyväksyminen. 
 
Ranuan kunnan tekninen osasto on toimittanut Rovaniemen kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen hyväksyttäväksi moottorikelkkailun reittisuunnitelman 
välille Takkukangas – Honkivaara. Reitin pitäjäksi esitetään Ranuan kuntaa. 
 
Reitin kuvaus   
Reittiosuus sijoittuu täysin maa-alueille reitin pituus on 14,3 km, josta 6,9 km kulkee 
yhdessä Honkivaaran monikäyttöreitin kanssa. Reitti alkaa nykyiseltä jo käytössä 
olevalta Ranua – Simo kelkkareitiltä Takkukankaan lounaislaidalta. Reitti suuntaa aluksi 
itään ja kääntyy kaakkoon ylittäen Heinisuontien. Tien ylityksen jälkeen linjaus kulkee 
Kalliomaan ja Hyöteikkösaaren välistä Hirsisuolle josta se jatkuu kaakkoon ja ylittää 
Heinisuontien uudelleen Haasiomaan kohdalla.  
 
Toisen tien ylityksen jälkeen reitti etenee itään ja kääntyy Rytisuon kohdalla etelään, 
liittyen Pikku-Karsikkoahon itälaidalla Honkivaaran monikäyttöreittiin. Linjaus hyödyntää 
vanhaa turvetuotantoalueen tietä. Iso-Karsikkoahon pohjoispuolella reitti erkanee 
etelään kohti Karsikkoahoa ja liittyy Pikku-Näätäpalossa yksityistiehen, jota pitkin se 
jatkuu Iso-Näätäpaloon. Tieltä reitti erkanee lounaaseen ja kulkee Honkisuon halki 
käytöstä poistettua turvetuotantoaluetta seuraten kohti Honkivaaraa.  
 
Reitin monikäyttöosuudella käyttötarkoitus lumipeitteisenä aikana on kaksijakoinen. 
Maastoliikennelain mukaisella reitillä sallitaan moottorikelkkailu ja eläinvaljakot. 
Ulkoilulain mukaisella osuudella sallitaan hiihto, talvikävely ja talvipyöräily. Reitin 
leveydeksi on määritelty 6 metriä.  
 
Asiakirjojen nähtävilläolo 
Reittisuunnitelmaan voi tutustua arkipäivisin ajanvarauksella Ranuan kunnan teknisellä 
osastolla, osoite Keskustie 30.  
 
Muistutukset ja mielipiteiden esittäminen 
Niillä joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, on mahdollisuus jättää asiasta 
muistutus. Muilla on mahdollisuus ilmaista asiasta mielipide. Muistutukset ja mielipiteet 
on toimitettava kirjallisesti 27.7.2026 mennessä osoitteella Rovaniemen kaupunki, 
Ympäristövalvonta, Mäntyvaarantie 2, 96100 Rovaniemi tai sähköpostitse 
kirjaamo@rovaniemi.fi 
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